

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Kopya Ticaretinin Açıklaması: Nasıl Çalışır ve Faydaları

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/copy-trading-explained-how-it-works-and-its-benefits-7>



5 Ağustos 2024'teki piyasa çöküşünün ardından kripto para piyasası yükseliş ivmesiyle toparlandı. Bu yükseliş eğiliminin ardından Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) önemli ölçüde toparlandı, BTC 57.600 dolara, ETH ise 2.551 dolara ulaştı. Etkileyici kazanımlara rağmen, bu önde gelen kripto para birimleri şu anda ciddi bir satış baskısıyla karşı karşıya. Fiyatlar, küresel ekonomik koşullar ve düzenleyici gelişmeler de dahil olmak üzere çeşitli faktörlere bağlı olarak dalgalanırken, yatırımcılar ve tüccarlar piyasa dinamiklerini yakından izliyor. Satış baskısı devam edecek mi yoksa piyasa daha da güçlü bir şekilde toparlanacak mı? Kripto para piyasasının en son hareketlerine ilişkin güncellemeler için bizi takip etmeye devam edin.

5 Ağustos 2024'teki piyasa çöküşünün ardından kripto para piyasası yükselişe geçti. Özellikle önde gelen kripto para birimleri Bitcoin (BTC) ve Ethereum (ETH) önemli fiyat artışlarına tanık oldu; BTC 57.600 dolara, ETH ise 2.551 dolara ulaştı. Bu yükseliş momentumuna rağmen her iki varlık da şu

anda önemli bir satış baskısıyla karşı karşıya. Yatırımcılar ve tüccarlar, bu satış baskısının genel kripto para birimi manzarası üzerindeki etkisini değerlendirmek için piyasa dinamiklerini yakından izliyor. Piyasa yükseliş eğilimini sürdürecektir mi, yoksa satış baskısı tersine mi dönecek? En son kripto para piyasası hareketlerine ilişkin güncellemeler için bizi takip etmeye devam edin.

- [Kopya Ticareti Nedir ve Nasıl Çalışır?](#)
- [Kopya Ticareti Gerçekte Nasıl Çalışır?](#)
- [Kopyalanacak Bir Yatırımcı Bulmak İçin En İyi İpuçları](#)
- [Kopya Ticareti Riskli Bir Girişim midir?](#)
- [Telif hakkı ihlaline örnek olarak ne verilebilir?](#)
- [Kopya Ticaretinden Kar Edebilir misiniz?](#)
- [Kopya Ticareti Yoluyla Para Kazanabilir misiniz?](#)
- [Kopya Ticareti Acemi Yatırımcılar için İyi Bir Strateji mi?](#)
- [Kopya Ticareti Yeni Başlayanlar İçin İyi Bir Seçenek mi?](#)
- [Kopya Ticaret Gerçek Sonuçlar Sağlar mı?](#)

Kopya Ticareti Nedir ve Nasıl Çalışır?

Birden fazla ticaret platformunda bulunan bir özellik olan kopya ticareti, kullanıcıların deneyimli tüccarların hareketlerini taklit etmesine olanak tanır. Portföy tahsislerini ve sipariş akışlarını paylaşmayı tercih eden bu uzmanlar, yeni gelenlere stratejilerine dair bir pencere sağlıyor. Takipçiler daha sonra bu işlemleri otomatik olarak tekrarlayabilir ve derinlemesine piyasa analizine veya sıfırdan strateji geliştirmeye ihtiyaç duymadan değerli bilgiler elde edebilir. Bu yaklaşımın popülaritesi arttı, çünkü kripto para birimine yeni gelenlere, başlangıçtaki öğrenme eğrisinden kaçarken potansiyel olarak kazançlı ticaret stratejilerinden yararlanmaları için kusursuz bir yol sunuyor.

Birden fazla ticaret platformunda bulunan bir özellik olan kopya ticaret, kullanıcıların deneyimli tüccarların işlemlerini aynı platformda taklit etmesine olanak tanır. Bu yenilikçi araç, acemilerin potansiyel olarak daha deneyimli yatırımcılardan değerli bilgiler edinmesine olanak tanıyarak kapsamlı piyasa analizi ihtiyacını ortadan kaldırır veya sıfırdan ticaret stratejileri geliştirir. Uzman yatırımcılar, portföy tahsislerini ve sipariş akışlarını paylaşmayı seçerek takipçilerinin stratejilerini otomatik olarak kopyalamasına olanak tanır. Bu yaklaşım, kripto para dünyasına yeni gelenlerin potansiyel olarak kazançlı ticaret stratejilerinin avantajlarından yararlanabilmeleri için sorunsuz bir yöntem sağladığından popülaritesi arttı. Temelde kopya ticareti, deneyimli yatırımcılar ile yeni gelenler arasındaki boşluğu doldurarak herkesin birlikte büyüyüp kâr edebileceği bir öğrenme ortamını teşvik eder.

Kopya Ticareti Gerçekte Nasıl Çalışır?

Kopya ticaretini destekleyen platformlarda, portföylerinin kopyalanmasını isteyen yatırımcıların kaydolması ve hesap onayından geçmesi gerekir. Potansiyel takipçiler daha sonra bu yatırımcıların işlemlerini çeşitli zaman ölçeklerindeki getiriler gibi temel performans göstergeleriyle birlikte görüntüleyebilir. Yatırımcılar, benzersiz risk iştahlarına ve yatırım hedeflerine uygun çeşitli ticaret stratejilerini keşfedebilirler. Takip edilecek bir yatırımcı seçildiğinde, takipçinin hesabı, seçilen yatırımcının portföy tahsislerini ve gelecekteki işlemlerini yansıtır ve yatırımlarının aynı doğrultuda ilerlemesini sağlar. Bu otomatik yaklaşım, takipçilerin önceden belirlenmiş ticaret stratejilerinin avantajlarından potansiyel olarak yararlanmasını sağlayarak, önceden ticaret deneyimine olan ihtiyacı ortadan kaldırır. Bununla birlikte, pazar araştırması ve kişisel analiz yapmak muhtemelen bu alanda başarıya ulaşma şansını artıracaktır. Kopya ticareti destekleyen platformlarda, portföylerinin kopyalanmasını isteyen yatırımcıların bu seçeneği seçmesi ve hesap onayından geçmesi gerekir. Potansiyel takipçiler daha sonra bu yatırımcıların çeşitli zaman dilimlerindeki getiriler de dahil

olmak üzere performans ölçümlerini görüntüleyebilir ve risk toleransları ve yatırım hedeflerine uygun farklı stratejiler keşfedebilirler. Kopyalanacak bir yatırımcı seçildikten sonra takipçiler, yatırımcının portföy ağırlıklarını ve gelecekteki işlemlerini kendi hesaplarında kopyalar. Bu, takipçinin portföyünün kopyalanan yatırımcının portföyünü yansıtmasını ve aynı işlemleri otomatik olarak gerçekleştirmesini sağlar. Bu yaklaşım, ticaret uzmanlığı gerektirmeden önceden belirlenmiş stratejilerden kar elde etme potansiyeli sunarken, pazar araştırması ve kişisel analiz yapmak başarı oranlarını önemli ölçüde artırabilir.

Kopyalanacak Bir Yatırımcı Bulmak İçin En İyi İpuçları

Kopyalanacak yatırımcıları araştırırken, toplam getiri, riske göre ayarlanmış getiri, oynaklık, maksimum düşüş, işlem sıklığı ve işlem geçmişinin uzunluğu gibi temel ölçümlere çok dikkat edin. Takipçiler, bu sayısal göstergelerin ötesinde, yatırım yaklaşımlarını daha derinlemesine anlamak ve bunun kişisel finansal hedefleriyle uyumlu olup olmadığını değerlendirmek için yatırımcı açıklamalarını okumaya zaman ayırmalıdır. Çeşitliliği artırmak için, farklı token veya sektörlerde uzmanlaşmış, çeşitli stratejiler kullanan, farklı tutma sürelerine sahip ve farklı risk profilleri sergileyen tüccarları seçmeyi düşünün. Bu yaklaşım yalnızca riski yaymakla kalmaz, aynı zamanda daha geniş bir pazar fırsatları yelpazesini yakalama şansını da potansiyel olarak artırır. Ek olarak, kullanıcılar birden fazla yatırımcının portföylerinin alt kümelerini kopyalama esnekliğine sahip olup, bu da onların benzersiz ihtiyaçlarına ve risk toleranslarına uygun kişiselleştirilmiş bir yatırım karışımı oluşturmalarına olanak tanır. Seçilen yatırımcıların performansını sürekli olarak izlemek ve getirileri kötüleşmeye başlarsa bağlantıyı kesmeye hazırlıklı olmak çok önemlidir. Sonuçta, kopyalanan birkaç yatırımcıdan oluşan çeşitlendirilmiş bir sepet tutmak, herhangi bir yatırımcının performans dalgalanmalarının etkisini hafifletmeye yardımcı olduğundan, tek bir yatırımcıyı takip etmeye kıyasla daha düşük riskli bir stratejiyi temsil edebilir.

Yatırımcıları kopyalayacak şekilde araştırırken, toplam getiri, riske göre ayarlanmış getiri, oynaklık, maksimum düşüş, işlem sıklığı ve işlem geçmişinin süresi gibi temel ölçümlere odaklanmak çok önemlidir. Ancak rakamlar tek başına resmin tamamını yansıtmaz. Yatırım yaklaşımlarını anlamak ve finansal hedeflerinize örtüşüp örtüşmediğini tespit etmek için yatırımcı açıklamalarını derinlemesine incelemek önemlidir. Çeşitlilik, üzerinde düşünülmesi gereken bir diğer önemli husustur. Çeşitli token veya sektörlerde uzmanlaşmış, farklı stratejiler uygulayan, farklı tutma sürelerine sahip ve benzersiz risk profilleri sergileyen yatırımcıları seçmeyi düşünün. Bu yaklaşım yalnızca yatırım ufkunuzu genişletmekle kalmaz, aynı zamanda potansiyel olarak riskleri de azaltır. Ayrıca kullanıcılar, birden fazla yatırımcının portföylerinden isteğe göre porsiyonlar seçerek kendi tercihleri ve risk toleranslarına uygun kişiselleştirilmiş bir yatırım karışımı oluşturma esnekliğine sahiptir. Hangi yatırımcıyı takip etmeyi seçerseniz seçin, performanslarının düzenli olarak izlenmesi şarttır. Geri dönüşler düşmeye başlarsa dikkatli olun ve bağları koparmaya hazır olun. Sonuçta, birden fazla yatırımcıyı kopyalayarak dengeli bir portföy sürdürmek, tek bir yatırımcıyı takip ederek tüm yumurtalarınızı tek bir sepete koymaktan daha güvenli bir bahis olabilir. Bu çeşitlendirilmiş yaklaşım, piyasa dalgalanmalarına karşı bir tampon görevi görerek potansiyel olarak kayıpları en aza indirirken getirileri en üst düzeye çıkarır.

Kopya Ticareti Riskli Bir Girişim midir?

Evet, kopya ticareti riskli olabilir. Finansal piyasalar, seçilen ticaret yöntemine bakılmaksızın, forex ve CFD'lerin özellikle yüksek riskli yatırımlar olması nedeniyle doğası gereği risk taşır. Bazıları, kopya ticaret stratejilerinin, kendi kendine yönlendirilen ticarete kıyasla riski azaltabileceğini öne sürse de, ticaret sistemi geliştiricileri genellikle zararı durdurma ve limit emirleri gibi risk yönetimi tekniklerini kullandığından, hiçbir kopya ticaret sinyal sağlayıcısının karlı getirileri garanti edemeyeceğini anlamak çok önemlidir. Bu nedenle, kopya ticaretine dikkatle yaklaşmak ve içerdiği potansiyel riskleri net bir şekilde anlamak önemlidir.

Evet, kopya ticareti riskli olabilir. Finansal piyasalar, özellikle ticaret yaklaşımından bağımsız olarak forex ve CFD'ler gibi yüksek riskli yatırımlarla uğraşırken doğası gereği risk taşır. Bazıları, kopya ticaretinin bağımsız ticarete kıyasla daha az risk oluşturabileceğini iddia etse de, zararı durdurma ve limit emirleri gibi risk yönetimi önlemleri genellikle ticaret sistemi geliştiricileri tarafından kullanıldığından, hiçbir kopya ticaret sinyal sağlayıcısının karlı getiriler garanti edemeyeceğini anlamak çok önemlidir. Yatırımcılar, kopya ticareti de dahil olmak üzere herhangi bir ticaret stratejisiyle ilişkili riskleri ve potansiyel ödülleri değerlendirirken her zaman dikkatli ve dikkatli davranmalıdır.

Telif hakkı ihlaline örnek olarak ne verilebilir?

Kopya ticaret platformunda hangi tüccarları kopyalamak istediğinize karar verdikten sonra, hesap bakiyenizin belirli bir kısmını her bir tüccara veya sinyal sağlayıcıya tahsis edeceksiniz. Bu tahsis kopya ticaret sürecini mümkün kılar. Tahsisinize bağlı olarak, kopyaladığınız bir yatırımcı örneğin 100.000 birim EUR/USD satın aldığı anda, orantılı büyüklükte bir işlemin hesabınıza yansıdığını göreceksiniz. Hesabınızdaki işlem boyutunun daha küçük veya daha büyük olması, her yatırımcıyı kopyalamak için abone olurken yaptığınız ilk yapılandırmaya bağlıdır. Bu kurulum, işlemlerinizin, tercihlerinize ve hesap boyutunuza göre ölçeklendirilmiş, seçtiğiniz yatırımcıların işlemlerini yansıtmasını sağlar.

Kopya ticaret platformunda kopyalanacak yatırımcıları seçtikten sonra, fonlarınızın belirli bir kısmını kopyalama işlemi başlatmak için her bir yatırımcıya veya sinyal sağlayıcıya atayacaksınız. Bu tahsis, hamle yaptıklarında hesabınızdaki işlem büyüklüğünü belirler. Örneğin, bir yatırımcı 100.000 birim EUR/USD satın alırsa, orantılı olarak ölçeklendirilmiş bir işlem, tahsis edilen fonlara göre ayarlanarak hesabınıza yansıtılacaktır. Hesabınızdaki işlemin daha büyük veya daha küçük olması, her yatırımcıyı kopyalamak için abone olduğunuz ilk kurulumunuza bağlıdır. Bu esneklik, başkalarının uzmanlığından yararlanırken yatırımlarınız üzerinde kontrol sahibi olmanızı sağlayarak ticaret deneyiminizi kişiselleştirmenize olanak tanır.

Profesyonel ipucu: Kopya ticaret platformunda kopyalanacak yatırımcıları bulduktan sonra, onların yalnızca yeni işlemlerini mi taklit etmek yoksa önceden var olan pozisyonlarını da kopyalamak mı istediğinize karar verin. Yatırımcı başına maksimum risk gibi ek yapılandırılabilir parametreler ve diğer kontroller, kopya ticaret sırasında hesap yönetiminizi etkiler (platforma göre değişir). Sağlam geçmiş performansla sahip yatırımcıları seçmenin ötesinde, risk seviyeleri (maksimum düşüş), ortalama işlem büyüklüğü, süre ve işlem sıklığı gibi temel performans göstergelerini analiz etmek önemlidir. Çoklu stratejilerle çeşitlendirme cazip gelse de, yeterli sermayenin sağlanması ve uygun risk parametrelerinin seçilmesi, kopya ticaret forex stratejilerinde çok önemlidir. Kopya ticaret deneyiminizi optimize etmek ve yatırım sonuçlarınızı geliştirmek için bu faktörleri dikkatlice değerlendirin.

Profesyonel ipucu: Kopya ticaret platformunda kopyalayacak yatırımcıları bulduğunuzda, onların yalnızca yeni işlemlerini mi üstleneceğinize yoksa önceden var olan açık pozisyonlarını hemen mi kopyalayacağınıza karar vermelisiniz. Platforma bağlı olarak, yatırımcı başına maksimum riskiniz gibi ek parametreleri ve kopya ticareti sırasında hesabınızı yönetmek için diğer kontrolleri yapılandırabilirsiniz. Sağlam tarihsel sonuçlara sahip bir yatırımcı seçmenin yanı sıra, alınan risk (maksimum düşüş), ortalama işlem büyüklüğü, süre ve işlem sıklığı dahil olmak üzere her sistemin performans istatistiklerini incelemek çok önemlidir. Bazı yatırımcılar birden fazla stratejiyi tercih ederken, kopya ticaret forex stratejilerinde yeterli sermayeye sahip olmak ve doğru risk parametrelerini belirlemek çok önemlidir.

Unutmayın, kopya ticareti risklidir. Akıllıca yatırım yapın, asla kaybetmeye hazır olduğunuzdan fazlasını yapmayın. Kopya ticaretinin bir örneğini burada görebilirsiniz.

Unutmayın, kopya ticareti risklidir. Akıllıca yatırım yapın, asla kaybetmeye hazır olduğunuzdan fazlasını riske atmayın. Potansiyelini ve risklerini anlamak için kopya ticareti örneğine bakın.

Kopya Ticaretinden Kâr Edebilir misiniz?

Kopya Ticareti Yoluyla Para Kazanabilir misiniz?

Kopya ticareti de diğer yatırımlar gibi hem kâr hem de zarar potansiyeli taşır. Kazancınız, takip etmeyi seçtiğiniz yatırımcılara ve onların işlemlerini taklit etmeye karar verdiğiniz ana bağlıdır; her ikisi de nihai mali sonucunuzu etkileyen önemli unsurlardır. Takip edilecek bir yatırımcıyı seçmeden önce karlılığını değerlendirmek önemlidir. Bir yatırımcının mevcut başarısının, onu kopyaladığınızda gelecekteki kârı garanti etmediğini unutmayın. Piyasaların bize sıklıkla hatırlattığı gibi, "Geçmişteki performans gelecekteki sonuçların göstergesi değildir." Kopya ticaretin içerdiği riskler göz önüne alındığında (birçok yatırımcı kayıp yaşar), yalnızca kaybetme riskiyle karşı karşıya olduğunuz şeylere yatırım yapmanız önerilir. Başlarken az miktarda sermaye ayırın ve bir ticaret stratejisine karar vermeden önce kapsamlı araştırma yapın.

Kopya ticaret, herhangi bir yatırım gibi, hem kar hem de zarar potansiyeli taşır. Bu alandaki başarınız büyük ölçüde takip etmeyi seçtiğiniz yatırımcılara ve onların işlemlerini yansıtan kararınızın zamanlamasına bağlıdır. Bu hususların her ikisi de finansal kazançlarınızı veya kayıplarınızı önemli ölçüde etkileyebilir. Bu nedenle, seçim yapmadan önce her yatırımcının karlılığını dikkatlice değerlendirmek zorunludur. Bir yatırımcının mevcut kârlılığının gelecekteki başarısını garanti etmediğini veya işlemlerini kopyalamaya başlamak için ideal zamanı göstermediğini unutmayın. Piyasaların bize sıklıkla hatırlattığı gibi, "Geçmiş performans, gelecekteki sonuçların güvenilir bir göstergesi değildir." Birçok yatırımcı için kayıplara yol açan kopya ticaretin doğasında olan riskler göz önüne alındığında, yalnızca kaybetmeyi göze aldığınız şeylere yatırım yapmak çok önemlidir. Küçük bir sermayeyle başlamanız ve herhangi bir stratejiye karar vermeden önce kapsamlı bir araştırma yapmanız tavsiye edilir. Bu yönergeleri izleyerek, kopya ticaretinin riskleri ve potansiyel ödülleri arasında daha fazla güven ve netlikle gezinebilirsiniz.

Kopya Ticareti Acemi Yatırımcılar için İyi Bir Strateji mi?

Kopya Ticareti Yeni Başlayanlar İçin İyi Bir Seçenek mi?

Kopya ticaret, temelleri kavradıkları ve buna diğer kendi kendini yöneten ticaret hesaplarıyla aynı ciddiyetle davrandıkları sürece yeni başlayanlar için faydalı olabilir. Bununla birlikte, kopya ticaretinin hızlı zengin olma planı veya aktif hesap yönetiminin yerini tutmadığını anlamak çok önemlidir. Canlı ticarete girişmeden önce, bir demo hesabı kullanarak yazılımı tanımanız tavsiye edilir. Ayrıca, küçük işlemlerle başlayıp, güven ve anlayış arttıkça yavaş yavaş ölçek büyütme de ihtiyatlı bir yaklaşımdır. Kopya ticareti, bağımsız bir çözüm yerine portföyünüzü ve ticaret cephanenizi geliştiren bir araç olarak görün. Kopya ticaretinin tercihlerinize, hedeflerinize ve risk iştahınıza uygun olup olmadığı, dikkatli değerlendirme gerektiren kişisel bir karardır. Unutmayın, diğer ticari faaliyetlerde olduğu gibi kopya ticarete de başarı, durum tespiti, sürekli öğrenme ve risk yönetimine dengeli bir yaklaşım gerektirir.

Kopya ticaret, temelleri kavradıkları ve kendi kendine yönetilen herhangi bir ticaret hesabıyla aynı dikkatle davrandıkları sürece yeni başlayanlara fayda sağlayabilir. Yeni gelenlerin küçük adımlarla başlayıp, güven kazandıkça işlemlerini kademeli olarak artırmaları akıllıca olacaktır. Canlı ticarete başlamadan önce, bir demo hesabı aracılığıyla yazılımı tanımanız tavsiye edilir. Ancak kopya ticaretinin aktif hesap yönetimi gerektirdiğini anlamak çok önemlidir; kolay kazanca giden bir kısayol değil. Bunun yerine, bunu portföyünüzde ve ticaret araç setinizde bir geliştirme olarak düşünün. Kopya ticaretin size uygun olup olmadığı kişisel tercihlere, ticaret hedeflerine ve risk iştahına bağlıdır.

Kopya ticareti yeni başlayanlar için iyi midir? Yeni başlayanlar bu ticaret stratejisine geçmeden önce tüm hususları dikkatlice analiz etmelidir. Risk/ödül parametrelerini, maksimum çekilme eşiklerini

belirlemek ve hangi sağlayıcıların kopyalanacağını (varsa) seçmek çok önemli adımlardır. Potansiyel bir sinyal sağlayıcının yalnızca ortalama kârını veya genel sonuçlarını değil, risk toleransını da değerlendirmek önemlidir. Ek olarak, sağlayıcının işlem hacmini ve sıklığını dikkate almak, işlem tarzının hesap bakiyeniz, kar hedefleriniz ve risk iştahınızla uyumlu olup olmadığını belirlemenin anahtarıdır. Yeni başlayanlar, belirli bir sinyal sağlayıcıyı takip edip etmeme konusunda bilinçli bir karar vermek için mevcut tüm performans ölçümlerini araştırmalıdır.

Kopya Ticaret Gerçek Sonuçlar Sağlar mı?

Risk/ödül parametrelerini, maksimum düşüş eşiklerini belirtin ve kopyalanacak sinyal sağlayıcıları seçin (istenerse). Yeni başlayanlar için, belirli bir sinyal sağlayıcıyı takip etmeye karar vermeden önce tüm temel performans göstergelerini analiz etmek çok önemlidir. Bir sağlayıcının risk iştahını anlamak, ortalama kârını veya genel performansını değerlendirmek kadar önemlidir. Ayrıca, ticaret tarzlarının hesap bakiyeniz, kâr hedefleriniz ve risk toleransınızla uyumlu olup olmadığını belirlemek için işlem hacimlerini ve sıklıklarını da göz önünde bulundurun. Bu faktörlerin kapsamlı analizi, sinyal sağlayıcı seçiminde bilinçli kararlar vermek, kişisel hedeflerinize ve risk profilinize uygun bir ticaret stratejisi sağlamak için çok önemlidir.

Evet, kopya ticaret işe yarıyor ve en iyi yatırımcıların elde ettiği etkileyici sonuçları inceleyerek bunu kolayca doğrulayabilirsiniz. Ancak, her yatırımcının kopya ticarete başarılı olamayacağını unutmamak önemlidir; bazıları kayıplara neden olur. Kâr etmenin sırrı, uygun anlarda en uygun yaklaşımları stratejik olarak seçmek, her birine yeterli fon tahsis etmek ve kişisel risk ve ödül limitleri belirlemektir. Kanıtlanmış bir başarı geçmişine sahip bir yatırımcı, kazanma şansınızı artırabilir ancak zaferi garanti etmez. Tersine, düşük performans geçmişine sahip bir yatırımcıyı takip etmek muhtemelen daha az olumlu sonuçlar verecektir.

Evet, kopya ticareti işe yarıyor ve en iyi yatırımcıların elde ettiği etkileyici sonuçları inceleyerek bunu kolayca doğrulayabilirsiniz. Ancak, tüm yatırımcıların kopya ticarete iyi performans göstermediğini ve bazılarının zarara uğradığını unutmamak önemlidir. Bu alandaki başarı, uygun anlarda uygun stratejilerin belirlenmesine, her yaklaşıma yeterli fon tahsis edilmesine ve kişisel risk ve ödül eşiklerinin oluşturulmasına bağlıdır. Kanıtlanmış bir kar geçmişine sahip bir yatırımcıyı yalnızca kopyalamak sizin için benzer bir başarıyı garanti etmez, ancak düşük performans geçmişine sahip bir yatırımcıyı takip etmeye kıyasla kesinlikle kazanma şansınızı artırır.